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Til 
Lokallagsstyret, 
fylkesstyret m/vara,  
sentrale tillitsvalgte, gjester 
 Påmeldingsfrist 24. oktober 2018 
 

Ledermøtet 2. - 3. november 2018 på Giske 
Viser til varsel og innkalling til ledermøtet som ble sendt lokallagene 19. september. 
 

Fredag 2. november kl 12.00-18.00 deltar hele ledermøtet i Møre og Romsdal Bondelag på 
landbrukskonferansen FARM på Giske om nye samarbeid og nye muligheter i landbruket. 
Dette er en åpen konferanse for alle interesserte og arrangeres av selskapet Momentium i 
samarbeid med Bondelaget og Sparebanken Møre – se http://farmkonferansen.no/ 
Konferansen holdes på Øygardshamna på Giske (1), som ligger 10 minutters kjøretur fra 
Ålesund Lufthavn Vigra og ca 15-20 minutter fra Ålesund sentrum - http://oygardshallen.no/ 
 

 
 

Oppmøte på Øygardshamna på Giske fredag fra kl 10.30 (se program) 

Konferansen avsluttes med festmiddag og kulturinnslag. Vi sørger for transport til alle 
tur/retur Ålesund hvor vi overnatter og spiser frokost på Hotel Waterfront Ålesund. 
 

På Øygardshamna på Giske fortsetter vi lørdag 3. november med eget ledermøte i Bondelaget 
med nærings-, faglige- og organisasjonssaker fram til lunsj kl. 14.00.  Fra Norges Bondelag 
møter generalsekretær Per Skorge og næringspolitisk sjef Margrete Nøkleby 
 

Merk at vi også i år inviterer alle styremedlemmene i lokallaget. Dette som en 

viktig del av Bondelagets satsing på tillitsvalgte på alle plan i organisasjonen. Vi oppmoder alle 
lokallag om å møte. Av hensyn til overnatting ber vi om påmelding innen 24. oktober.  
 

Kostnader: Fylkeslaget betaler overnatting og konferanse- og møtekostnader på 
fellesregning, og reise for lokallagsutsendinger og fylkeslagets representanter. 
Fylkeslaget yter ikke møtegodtgjørsle, det må være etter vedtak i hvert lokallagsårsmøte. 
For bruk av eigen bil dekkes kr 2,00 /km + 50 øre/passasjerkm.  Reiseregningsskjema 
deles ut på møtet. Utsendingene får så girert reiseutgiftene etter regning.  

http://farmkonferansen.no/
http://oygardshallen.no/
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Påmelding: Vi ber om at alle lokallagsutsendinger og fylkeslagets representanter som får 
dekket møtekostnadene av M&R Bondelag om å sende påmelding innen 24. oktober til: 

 Møre og Romsdal Bondelag, Fannestrandveien 63, 6415 MOLDE 

 eller e-post: more.romsdal@bondelaget.no 

 eller telefon 71 20 28 90 
 

Invitasjoner Ledermøtet i M&R Bondelag 2. og 3. november 2018 sendes til: 
* Lokallagsstyret. 
* Fylkesstyret m/vara 
* Tillitsvalgte/representanter for Bondelaget: 
  * Valgnemnda i M&R Bondelag (Jorunn Gunnerød, Jan Ingvar Aasen, Connie Hansen   
      Bjørnøy, Svein Skar, Per Kristin Gjerde). 
  * Årsmøteordstyrer Oddvar Tynes, Stranda  
  * Ordstyrer i årsmøtet i Norges Bondelag, Arne Magnus Aasen, Tingvoll 
* Gjester (for egen regning): 

* Landbruksorganisasjonene i Møre og Romsdal (sendt til tillitsvalgte) 
* Gjensidige Møre og Romsdal.  
* Landkreditt Møre og Romsdal 
* Innovasjon Norge  Møre og Romsdal 
* Fylkesmannen i Møre og Romsdal -  landbruksavdelinga 
* Bondelagets samarbeidsadvokat Ole H. Rødstøl, Molde 
* Media i M&R, Nationen og Bondebladet 

 

PROGRAM 
Ledermøte på ØYGARDSHAMNA, Giske, fredag 2. og lørdag 3. november 2018 

 

Fredag 2. november: 
10:30:   Registrering og utdeling av delegatpass 
11:00:  Lunsj fra Bro 
12:00 - 18.00:  Landbrukskonferanse FARM – se eget vedlegg http://farmkonferansen.no 
18:00:  Middag og underholdning 
  Buss fra Giske til Ålesund for overnatting på Hotell Waterfront 
 

Lørdag 3. november: 
08.15:  Avreise med buss fra hotell i Ålesund til Giske 
 

09.00:  Om landbrukets klimaforhandlinger – hva skjer? 
Spørsmål fra salen 

09.45:  Pause 
10.00:  Aktuelle saker fra Bondelaget 
  v/ generalsekretær i Norges Bondelag, Per Skorge 
  v/ fylkesleder i Møre og Romsdal Bondelag, Oddvar Mikkelsen 
11.00:  Åpen diskusjon/debatt 
11.30:  Pause 
11.50:  Åpen diskusjon/debatt fortsetter 
12.45:  Pause 
13.00:  God dyrevelferd er vårt varemerke – hva gjør vi for å bevare det? 

v/ næringspolitisk sjef i Norges Bondelag, Margrete Nøkleby 
14.00:  Lunsj og hjemreise 
 

Vel møtt til interessante og trivelige dager på Giske 
Med hilsen   Oddvar Mikkelsen (fylkesleder)     Arnar Lyche (org.-sjef)     Arild Erlien (rådgiver)  
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